

Data e hora da consulta: 24/08/2022 18:52

Usuário: ***.106.849-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

UG Emitente

Código	Nome	Moeda
70024	TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDONIA	REAL - (R\$)
CNPJ	Endereço	CEP
04.565.735/0001-13	AV.PRES.DUTRA,1.889 - AREAL	76805-859
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	(69)3211-2077/2000/2105/2104/2133

Ano	Tipo	Número
2022	NE	519

Célula Orçamentária

Esfera	PTRES	Fonte de Recurso	Natureza da Despesa	UGR	Plano Interno
1	167832	0100000000	339030	-	ADM APOIO

Data de Emissão	Tipo	Processo	Taxa de Câmbio	Valor
24/08/2022	Ordinário	0001324942022622800 -		6.384,00

Favorecido

Código	Nome	CEP
24.525.161/0001-67	EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI	76803-749
Endereço		
ABUNA 1957 ANDAR 1 SAO JOAO BOSCO		
Município	UF	Telefone
PORTO VELHO	RO	

Amparo Legal

Código	Modalidade de Licitação				
126	PREGAO				
Ato Normativo	Artigo	Parágrafo	Inciso	Alínea	
LEI 10.520 / 2002	1	-	-	-	

Descrição

EMPENHO PARA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA CONFECÇÃO DE MATERIAIS GRÁFICOS, VISANDO SUPRIR AS NECESSIDADES DO TRE-RO, CONFORME EPE/SRP 09/2022 (0824711), ARP 10/2022 (0824712), DESPACHOS 2136/2022/GABSAOFC (0884329) E 1322/2022/COFC (0884695), SEI! 0001324-94.2022.6.22.8000.

Local da Entrega

PORTO VELHO -RO

Informação Complementar

010/2022 - AT

Sistema de Origem

SIAFI-STN

Versão	Data/Hora	Operação
002	24/08/2022 18:52:36	Alteração

Data e hora da consulta: 24/08/2022 18:52

Usuário: ***.106.849-**

Impressão Completa

Nota de Empenho

Lista de Itens

Natureza de Despesa	Total da Lista
339030 - MATERIAL DE CONSUMO	6.384,00

Subelemento 59 - MATERIAL PARA DIVULGACAO

Seq.	Descrição	Valor do Item
001	ITEM da ARP 02. BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressão digital e colorida de alta resolução, com acabamento de corda, bastão de madeira ou cano nas extremidades inferior e superior, ou ilhós para amarração a depender da finalidade. Marca: PRINT. Prazo de entrega: o pedido deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 3 (três) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica.	6.384,00

Data	Operação	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
24/08/2022	Inclusão	420,00000	15,2000	6.384,00

Assinaturas

Ordenador de Despesa

LIA MARIA ARAUJO LOPES

***.106.849-**

24/08/2022 18:52:36

Gestor Financeiro

FRANCISCO PARENTES DA COSTA FILHO

***.517.842-**

24/08/2022 18:51:57



TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DE RONDÔNIA
AV. PRESIDENTE DUTRA 1889 - Bairro BAIXA DA UNIÃO - CEP 76805901 - Porto Velho - RO - www.tre-ro.jus.br

SOLICITAÇÃO Nº 50/2022 - PRES/COPRESI/SECOMS

Ao GABSAOFC,

SOLICITAÇÃO DE EMISSÃO DE NOTA DE EMPENHO

Contratada: EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI

CNPJ nº. 24.525.161/0001-67

Ata de Registro de Preços nº 10/2022/TRE-RO

Pregão Eletrônico nº 09/2022

Processo SEI nº 0001324-94.2022.6.22.8000

Fonte orçamentária: ADM APOIO

ITEM da ARP	DISCRIMINAÇÃO DO MATERIAL OU SERVIÇO	Medida (centena)	Quantidade total registrada na ARP	Quantidade a ser empenhada	PREÇO Unitário	PREÇO total a ser empenhado
02	BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressão digital e colorida de alta resolução, com acabamento de corda, bastão de madeira ou cano nas extremidades inferior e superior, ou ilhós para amarração a depender da finalidade. Marca: PRINT. Prazo de entrega: o pedido deverá ser entregue no TRE-RO no prazo de até 3 (três) dias corridos a contar do recebimento da arte gráfica.	m ²	1.000	420	R\$ 15,20	R\$ 6.384,00

Valor Total da Nota de Empenho R\$ 6.384,00



Documento assinado eletronicamente por **Andrey Noe Silva, Técnico Judiciário**, em 24/08/2022, às 10:57, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.



A autenticidade do documento pode ser conferida no site <http://www.tre-ro.jus.br>



ro.jus.br/servicos-judiciais/verificacao informando o código verificador
0884154 e o código CRC **57CA05F8**.

0001324-94.2022.6.22.8000

0884154v5

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000517, de 25/08/2022. Contratada: PONTOMEDI DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA. CNPJ: 37.374.797/0001-05. Natureza Despesa: 33.90.30. Objetos: 1) Item 07 do Edital. Triancinolona acetona Tópico Pomada bucal - base emoliente para uso odontológico, tubo 10 g. Marca: Prati donaduzzi. Quant. 15. Vlr. Unit. R\$ 5,00. Subtotal R\$ 75,00; e 2) Item 13 do Edital. Ácido acetilsalicílico 400 mg, Maleato de dexclorfeniramina 1 mg, Cloridrato de fenilefrina 10 mg, Cafeína 30 mg, comprimido. Marca: Cosmed. Quant. 400. Vlr. Unit. R\$ 2,18. Subtotal R\$ 872,00; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 947,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 43/2022, vinculada ao PE 24/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0001436-63.2022.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0001436-63.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000514

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000514, de 25/08/2022. Contratada: MEDICINALI PRODUTOS PARA SAÚDE EIRELI. CNPJ: 20.918.668/0001-20. Natureza Despesa: 33.90.30. Objetos: 1) Item 08 do Edital. Nistatina creme, dosagem 25.000 ui/g. Rms 120190122. Marca: Greenpharma. Quant. 15. Vlr. Unit. R\$ 8,45. Subtotal R\$ 126,75; e 2) Item 22 do Edital. Cápsula de Extrato medicinal, composição: extrato seco de valeriana officinalis, concentração: 125 mg. Rms: 154230196 Marca: Geolab. Quant. 600. Vlr. Unit. R\$ 0,49. Subtotal R\$ 294,00; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 420,75. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 39/2022, vinculada ao PE 24/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0001436-63.2022.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0001324-94.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000519

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000519, de 24/08/2022. Contratada: EVOLUA TECNOLOGIC COMERCIO E SERVICOS EIRELI. CNPJ: 24.525.161/0001-67. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 32 do edital. BANNER - Confeccionado em lona de 280gm, com impressão digital e colorida de alta resolução, com acabamento de corda, bastão de madeira ou cano nas extremidades inferior e superior, ou ilhós para amarração a depender da finalidade. Marca: PRINT. Quant. 420m²; Vlr. Unit. R\$ 15,20; Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 6.384,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 10/2022, vinculada ao PE 09/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0001324-94.2022.6.22.8000.

PROCESSO: SEI 0001436-63.2022.6.22.8000 - NOTA DE EMPENHO 2022NE000516

Espécie: Extrato da Nota de Empenho 2022NE000516, de 25/08/2022. Contratada: SUELLEN BEZERRA SILVA. CNPJ: 35.842.972/0001-08. Natureza Despesa: 33.90.30. Objeto: Item 06 do Edital. Probiótico. Saccharomyces cerevisiae 100 milhões/ml. Marca/Modelo: INFAN/FLORAX. Quant. 1.000. Vlr. Unit. R\$ 4,84. Valor Total da Nota de Empenho: R\$ 4.840,00. Assinada por LIA MARIA ARAUJO LOPES, Diretora Geral do TRE-RO. Amparo Legal: ARP 42/2022, vinculada ao PE 24/2022/TRE-RO. Processo: SEI 0001436-63.2022.6.22.8000.

EXTRATOS DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE

PROCESSO SEI N. 0001891-28.2022.6.22.8000

Espécie: Extrato de Ratificação de Dispensa de Licitação, com fundamento no artigo 26 da Lei 8.666/93 e nos termos da Decisão TCU n. 1.336/2006 - Plenário. Cotação Eletrônica de Preços - SLC 04/2022. Contratada: RAFAEL PHILIPPE DO LAGO 07039874610, CNPJ n.